
UCHWAŁA NR XLII/279/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity –

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie od osób fizycznych będących członkami wspólnoty mieszkaniowej

ul. Legnicka 1, na rzecz Gminy Miejskiej Kamienna Góra 37 % udziałów w nieruchomościach położonych

w Kamiennej Górze w obrębie nr 7 przy ul. Legnickiej 1: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- działka niezabudowana nr 9/6,

- działka zabudowana nr 9/7,

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 ,poz. 1241 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/279/09 

Rady Miejskiej w Kamiennej 

Górze 

z dnia 28 października 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: BUTXE-BKCBR-XXTHM-RPVEP-NHUYT. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2682A15E-5850-4796-A571-CD8BC0160E3A/#27C091EC-9C14-4F00-82C4-AEE0AFD502C7


UCHWAŁA NR XLII/279/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity –

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie od osób fizycznych będących członkami wspólnoty mieszkaniowej

ul. Legnicka 1, na rzecz Gminy Miejskiej Kamienna Góra 37 % udziałów w nieruchomościach położonych

w Kamiennej Górze w obrębie nr 7 przy ul. Legnickiej 1: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- działka niezabudowana nr 9/6,

- działka zabudowana nr 9/7,

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 ,poz. 1241 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/279/09 

Rady Miejskiej w Kamiennej 

Górze 

z dnia 28 października 2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

ID: BUTXE-BKCBR-XXTHM-RPVEP-NHUYT. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2682A15E-5850-4796-A571-CD8BC0160E3A/Zalacznik1.jpg

